

แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ราคากลาง)

ชื่อโครงการ	ปรับปรุงอาคารสถานศึกษาสังกัดเทศบาลตำบลแม่จัน
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 3 ต.แม่จัน อ.แม่จัน จ.เชียงราย
แบบเลขที่	11/2564
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลแม่จัน
แบบ ปร.4 ที่แบบ มีจำนวน	1 หน้า
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	2 ต.ค. 2565 พ.ศ.

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน.....อาคาร.....	998,956.00	1.3033	1,301,939.35	✓
2	ค่าเช่าน้ําร้านเหล็ก	35,550.00	-	35,550.00	
3	ป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน 1 ป้าย			3,000.00	
4	งาน/กลุ่มงาน.....				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....-%				
	เงินประกันผลงานหัก.....-%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7....%				
รวมค่าก่อสร้าง				1,340,489.35	
ขอใช้งบประมาณเพียง		หนึ่งล้านสามแสนสี่หมื่นสี่ร้อยแปดสิบเก้าบาทสามสิบห้าสตางค์		1,340,489.35	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน ตร.ม. เฉลี่ย บาท/ตร.ม.

(ลงชื่อ) พลจ.

(ฎมิรพี ทวีกสิกรรม)

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ)

(นายอาทิตย์ พันภัย)

กรรมการ

ลงชื่อ)

(นายสุรสิทธิ์ ทรายหมอ)

กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (ราคากลาง)

ชื่อโครงการ	ปรับปรุงอาคารสถานศึกษาสังกัดเทศบาลตำบลแม่จัน		
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 3 ต.แม่จัน อ.แม่จัน จ.เชียงราย		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลแม่จัน		
คำนวณราคากลางโดย	นายสุรสิทธิ์ ทรายหมอ	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน เมื่อวันที่ 20 เดือน 2565 พ.ศ.

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานทาสี								
1	วัสดุทาสีภายนอก(ปูนเก่า) พื้นที่ 1 ตร.ม.	1677.00	ตร.ม.	48.00	80,496	-	-	80,496.00	✓
2	ค่าแรงงานทาสี	1677.00	ตร.ม.	-	-	34.00	57,018.00	57,018.00	✓
3	วัสดุทาสีภายใน(ปูนเก่า) พื้นที่ 1 ตร.ม.	3097.00	ตร.ม.	34.00	105,298	-	-	105,298.00	✓
4	ค่าแรงงานทาสี	3097.00	ตร.ม.	-	-	30.00	92,910.00	92,910.00	✓
5	วัสดุทาสีโครงหลังคา(โครงหลังคาเก่า) พื้นที่ 1 ตร.ม.	227.00	ตร.ม.	40.00	9,080	-	-	9,080.00	✓
6	ค่าแรงงานทาสี	227.00	ตร.ม.	-	-	38.00	8,626.00	8,626.00	✓
7	วัสดุทาสีรั้วด้านหน้า พื้นที่ 1 ตร.ม.	62.00	ตร.ม.	48.00	2,976	-	-	2,976.00	✓
8	ค่าแรงงานทาสี	62.00	ตร.ม.	-	-	34.00	2,108.00	2,108.00	✓
	รวม				197,850.00		160,662.00	358,512.00	✓
	งานติดตั้งหลังคาเหล็กกรีตลอน								
1	หลังคาเหล็กกรีตลอน หนา 0.4 มิล (สีน้ำเงิน)	2580.00	เมตร	145.00	374,100	-	-	374,100.00	✓
2	ครอบสันหลังคาเหล็กกรีตลอน หนา 0.4 มิล (สีน้ำเงิน)	109.00	เมตร	140.00	15,260	-	-	15,260.00	✓
3	ครอบข้างหลังคาเหล็กกรีตลอน หนา 0.4 มิล (สีน้ำเงิน)	188.00	เมตร	140.00	26,320	-	-	26,320.00	✓
4	เหล็กกล่อง 2" x 2" x 1.8 มม.	34.00	ท่อน	535.00	18,190	-	-	18,190.00	✓
5	แป้สำเร็จรูป	302.00	ท่อน	137.00	41,374	-	-	41,374.00	✓
6	สกรูยึดแป้สำเร็จรูป	7700.00	ตัว	2.00	15,400	-	-	15,400.00	✓
7	สกรูยึดแป้สำเร็จรูปกับหลังคาเดิม	3850.00	ตัว	4.00	15,400	-	-	15,400.00	✓
8	ค่าแรงงานติดตั้งแป้สำเร็จรูป+มุงหลังคา	1920.00	ตร.ม.	-	-	70.00	134,400.00	134,400.00	✓
	รวม				506,044.00		134,400.00	640,444.00	✓
	รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงงาน				703,894.00		295,062.00	998,956.00	

การเปิดเผยรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและคำนวณราคากลาง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จ้างปรับปรุงอาคารสถานศึกษาสังกัดเทศบาลตำบลแม่จัน
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลแม่จัน
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,353,000.-บาท (หนึ่งล้านสามแสนห้าหมื่นสามพันบาทถ้วน)
4. ลักษณะงาน(โดยสังเขป)
จ้างปรับปรุงอาคารสถานศึกษาสังกัดเทศบาลตำบลแม่จัน ตามแบบแปลนที่จ้างเหมาออกแบบ เลขที่ 4/2564 และตามแบบแปลนเทศบาลตำบลแม่จัน เลขที่ 11/2564 เป็นราคารวมทั้งสิ้น 1,353,000.-บาท (หนึ่งล้านสามแสนห้าหมื่นสามพันบาทถ้วน)
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 20 มกราคม 2565 เป็นเงิน 1,340,489.35 บาท (หนึ่งล้านสามแสนสี่หมื่นสี่ร้อยแปดสิบเก้าบาทสามสิบห้าสตางค์)
6. บัญชีประมาณราคากลาง
6.1 ตามรายละเอียดประมาณการ (BOQ) จำนวน 2 แผ่น ที่แนบมาพร้อมนี้
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1.1 พ.จ.อ.ภูมิรพี	ทวีกสิกรรม	รองปลัดเทศบาล	ตำแหน่ง ประธานกรรมการ
1.2 นายอาทิตย์	พันภัย	ผู้อำนวยการกองช่าง	ตำแหน่ง กรรมการ
1.3 นายสุรสิทธิ์	ทรายหมอ	นายช่างโยธาชำนาญงาน	ตำแหน่ง กรรมการ

.....